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Elinvoimalaskennan päivitys keskustassa 2025   
  
Selostus ja perustelu Keskustan elinvoimalaskenta on kaupallinen perusselvitys ja työkalu 

keskustan kehittäjille. Elinvoimalaskennan avulla nähdään 
havainnollisesti liiketilojen sijainti, keskustan rakenne ja kaupallinen 
tiiviys. 
 
Kuopiossa keskustan elinvoimaa on seurattu vuodesta 2017 alkaen, 
edellinen liiketilojen elinvoimapäivitys tehtiin keväällä 2024. 
Elinvoimalaskennassa kartoitetaan keskustan ja kaupan keskittymien 
liiketilat, niiden käyttötarkoituksen mukaan Elävät kaupunkikeskustat 
ry:n luokituksen mukaisesti. Liiketilakartoituksen pohjalta on laskettu 
elinvoiman tunnusluvut, valtakunnallisen mallin mukaisesti. 
Liiketilojen käyttäjille on tehty myös tarkempi toimialaluokitus 
(Suomen Kauppakeskusyhdistys ry:n mukainen). 
 
Menetelmä mahdollistaa liiketilojen kehityksen ja keskustan 
elinvoiman seurannan kustannustehokkaasti. Kaupunkikohtaiset 
elinvoimalaskentatulokset löytyvät ALL-in portaalista: tilastot 
liiketiloista, elinvoimaluvut, liiketilat kartalla, voimakartta sekä luettelo 
liikeyrityksistä, toimialoineen. Lisenssin haltijalla on jatkuvasti pääsy 
em. tietoihin.  
 
Elävät Kaupunkikeskustat ry julkaisee vuosittain kaupunkien 
elinvoimaluvut ja edellyttää, että kartoitukset ja laskenta on tehty 
Voittajakaupungit – Winning Cities Oy Ltd y:n vahvistamana. 
Voittajakaupungit – Winning Cities Oy Ltd 27.3.2025 päivätty tarjous 
sisältää osiot A-E sekä lisätyöt, joista yrityspalvelun tarpeisiin 
soveltuvat osat A ja B sisältäen päivityskartoituksen Kuopion 
keskustan liiketiloista ja raportoinnin yhteishinnaltaan 2.820 e, 
sisältäen matkakulut. Ohjelmistolisenssi on maksettu etupainotteisesti 
vuodelle 2025 (Oy ALL-in CityApp Ltd 690e/v + alv.) ja kartoituksen 
toteuttaa Voittajakaupungit – Winning Cities Oy 
Ltd/TietojärjestelmäPalvelu Salokorpi. 

 
Päätös Hyväksyn tarjouksen elinvoimalaskennan päivityksestä sisältäen 

tarjouksen kohdat A ja B 2.820,00 e + alv 25,5 %. 
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Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö 5§ ja talousarvio 

vuodelle 2025. 
 
 
 

Jukka Pitkänen 
elinkeinojohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Johanna Liukkonen, puh. +358 44 718 2089 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse  tiedoksi 28.03.2025 
 
Tiedoksi  

TietoJärjestelmäPalvelu Salokorpi Oy, Martti Wilhelms  

Kuopion Kaupunkikeskustan Kehittämisyhdistys ry  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 28.3.2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
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− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


